
UCHWAŁA NR V/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/54/24 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Augustowskiemu Związkowi Międzygminnemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 oraz z 2024r. poz. 1089) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/54/24 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Augustowskiemu Związkowi Międzygminnemu wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: Udziela się z budżetu Gminy Miasta Augustów pomocy finansowej 
Augustowskiemu Związkowi Międzygminnemu w łącznej kwocie 2.017.000zł (słownie: dwa miliony, 
siedemnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zaprojektowanie i budowa nowej siedziby 
Muzeum Kanału Augustowskiego”. 

2) §2 otrzymuje brzmienie: Pomoc finansowa o której mowa w §1, zostanie udzielona z budżetu Gminy 
Miasta Augustów w następujących latach i kwotach: 2025 rok – kwota 410.000zł (słownie: czterysta 
dziesięć tysięcy złotych), 2026 rok – kwota 1.532.000zł (słownie: jeden milion, pięćset trzydzieści dwa 
tysiące złotych), 2027 rok – kwota 75.000zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Dariusz Ostapowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0A4763-AB25-488F-AD7A-509E07EFC042. Przyjęty Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/.../24 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 12 września 2024 r. 

Uzasadnienie  

W wyniku otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w systemie zaprojektuj 
i zbuduj pn.: „Zaprojektowanie i budowa nowej siedziby Muzeum Kanału Augustowskiego” kwota najniższej 
oferty przewyższyła planowane środki na to zadanie. 

W związku z tym zachodzi konieczność zwiększenia o 617.000zł kwoty pomocy finansowej do łącznej 
wysokości 2.017.000zł z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej Augustowskiemu Związkowi 
Międzygminnemu na wkład własny do projektu (1.700.000zł) oraz planowane koszty nadzoru inwestorskiego 
(317.000zł). 

Zwiększenie pomocy finansowej zostało ujęte w wykazie przedsięwzięć w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Miasta Augustowa na lata 2024-2028 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 
2024-2037. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0A4763-AB25-488F-AD7A-509E07EFC042. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR V/.../24 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



